CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO 6"C).9 , DE 2012

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, MARISA PERRONE CAMPOS ROCHA, matrícula
nO 11.867, do cargo de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Biblioteca. (CC).

Brasília, -2 1 de nove (O de 2012.
I V/,
--; u-'

Deputado: P :'flfó
Presidente 7T--

DRH _

DT/H. _

GMD _

DT/H.

20 de novembro de 2012